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IV Międzynarodowe Mistrzostwa Warmii i Mazur o Puchar Prezydenta Olsztyna/ MISTRZOSTWA WOJEWÓDZTWA WM-OZP
Olsztyn, 20.10.2020

Konkurencja 12 Mężczyzn, 50m dowolny Open
2020.10.20 - 15:47 Wyniki
Punkty: FINA 2018

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

13 lat

1. MALINOWSKI, Adrian 07 MKS Roś Pisz 26.74 434
2. PUCH, Wojciech 07 UKP Jedynka Elbląg 27.46 401
3. DZIK, Kamil 07 SWIMLAND Olsztyn 28.91 344
4. GRZESIUK, Bartosz 07 UKS MOS Ełk 30.95 280
5. DRANKOWICZ, Bartosz 07 MTP Kormoran Olsztyn 31.58 264
6. ADAMOWICZ, Cyprian 07 MTP Kormoran Olsztyn 32.21 248
7. STĘPNIAK, Szymon 07 MKS Medyk Giżycko 36.04 177

14 lat

1. DZIENISIEWICZ, Adrian 06 UKS MOS Ełk 28.07 376
2. GRZYMKOWSKI, Hubert 06 UKS MOS Ełk 28.75 349
3. WASZKIEWICZ, Maciej 06 MKS Roś Pisz 28.86 345
4. BARTNICKI, Cyprian 06 UKP Jedynka Elbląg 33.00 231

15 lat i starsi

1. KASZTELAN, Mateusz 98 UKS MOS Ełk 24.25 583
2. JURCZAK, Kacper 01 SWIMLAND Olsztyn 24.97 534
3. TRYKACZ, Kacper 05 MTP Kormoran Olsztyn 25.17 521

KRAJEWSKI, Mateusz 03 St. Szkoła Pływania ,,Orka'' 25.17 521
5. RYBIŃSKI, Filip 02 St. Szkoła Pływania ,,Orka'' 25.28 514
6. GREGOROWICZ, Paweł 74 AQUASFERA Masters Olsztyn 25.38 508
7. TYRKA, Igor 05 MTP Kormoran Olsztyn 25.80 484

WALCZAK, Hubert 05 UKP Jedynka Elbląg 25.80 484
9. NIEDZIAŁEK, Michał 03 MTP Kormoran Olsztyn 26.08 468

10. RUTKIEWICZ, Jakub 01 St. Szkoła Pływania ,,Orka'' 26.09 468
11. KOWALSKI, Maciej 04 St. Szkoła Pływania ,,Orka'' 26.77 433
12. DOMALEWSKI, Bartłomiej 05 MTP Kormoran Olsztyn 26.81 431
13. GRABOWSKI, Grzegorz 89 AQUASFERA Masters Olsztyn 26.90 427
14. KONOPACKI, Piotr 78 AQUASFERA Masters Olsztyn 26.96 424
15. KOZŁOWSKI, Konrad 04 MTP Kormoran Olsztyn 26.99 422
16. KOZIKOWSKI, Michał 80 AQUASFERA Masters Olsztyn 27.01 422
17. CHOROSZEWSKI, Iwo 04 KS Płetwal Szczytno 27.20 413
18. MAŁECKI, Mateusz 05 UKP Jedynka Elbląg 27.43 402
19. CZERNIAWSKI, Tobiasz 05 KS Płetwal Szczytno 27.73 390
20. BOROS, Olaf 04 UKP Jedynka Elbląg 28.17 372
21. WISKI, Adrian 05 MTP Kormoran Olsztyn 28.20 370
22. GRITZNER, Mikołaj 05 MKS Medyk Giżycko 28.38 363
23. DĄBROWSKI, Paweł 74 AQUASFERA Masters Olsztyn 29.10 337
24. MINDA, Michał 05 SWIMLAND Olsztyn 29.42 326
25. TRZESZCZKOWSKI, Marek 80 AQUASFERA Masters Olsztyn 30.99 279
26. BIEŃKOWSKI, Miłosz 05 UKP Jedynka Elbląg 31.49 266
27. GOZDAN, Dariusz 68 AQUASFERA Masters Olsztyn 35.16 191
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IV Międzynarodowe Mistrzostwa Warmii i Mazur o Puchar Prezydenta Olsztyna/ MISTRZOSTWA WOJEWÓDZTWA WM-OZP
Olsztyn, 20.10.2020

Konkurencja 12, Mężczyzn, 50m dowolny

Open

1. KASZTELAN, Mateusz 98 UKS MOS Ełk 24.25 583
2. KALISZEWSKI, Adrian 04 KP Płetwal Mława 24.80 545
3. JURCZAK, Kacper 01 SWIMLAND Olsztyn 24.97 534
4. TRYKACZ, Kacper 05 MTP Kormoran Olsztyn 25.17 521

KRAJEWSKI, Mateusz 03 St. Szkoła Pływania ,,Orka'' 25.17 521
6. RYBIŃSKI, Filip 02 St. Szkoła Pływania ,,Orka'' 25.28 514
7. KOWALSKI, Alexander 05 MPKS Orka Ciechanów 25.31 512
8. GREGOROWICZ, Paweł 74 AQUASFERA Masters Olsztyn 25.38 508
9. TYRKA, Igor 05 MTP Kormoran Olsztyn 25.80 484

WALCZAK, Hubert 05 UKP Jedynka Elbląg 25.80 484
11. NIEDZIAŁEK, Michał 03 MTP Kormoran Olsztyn 26.08 468
12. RUTKIEWICZ, Jakub 01 St. Szkoła Pływania ,,Orka'' 26.09 468
13. WOŹNY, Oskar 03 Neptun Gdańsk 26.19 462
14. JASKULSKI, Jarosław 06 MPKS Orka Ciechanów 26.37 453
15. ŚLEDZIŃSKI, Jan 06 KP Płetwal Mława 26.74 434

MALINOWSKI, Adrian 07 MKS Roś Pisz 26.74 434
17. KOWALSKI, Maciej 04 St. Szkoła Pływania ,,Orka'' 26.77 433
18. DOMALEWSKI, Bartłomiej 05 MTP Kormoran Olsztyn 26.81 431
19. GRABOWSKI, Grzegorz 89 AQUASFERA Masters Olsztyn 26.90 427
20. KONOPACKI, Piotr 78 AQUASFERA Masters Olsztyn 26.96 424
21. KOZŁOWSKI, Konrad 04 MTP Kormoran Olsztyn 26.99 422
22. KOZIKOWSKI, Michał 80 AQUASFERA Masters Olsztyn 27.01 422
23. PRÓSIŃSKI, Jakub 05 KP Płetwal Mława 27.17 414
24. CHOROSZEWSKI, Iwo 04 KS Płetwal Szczytno 27.20 413
25. MAŁECKI, Mateusz 05 UKP Jedynka Elbląg 27.43 402
26. PUCH, Wojciech 07 UKP Jedynka Elbląg 27.46 401
27. CZERNIAWSKI, Tobiasz 05 KS Płetwal Szczytno 27.73 390
28. BURCZYŃSKI, Jakub 07 UKS G-8 Bielany Warszawa 27.94 381
29. KRYSIAK, Maciej 07 UKS G-8 Bielany Warszawa 28.01 378
30. DZIENISIEWICZ, Adrian 06 UKS MOS Ełk 28.07 376
31. BOROS, Olaf 04 UKP Jedynka Elbląg 28.17 372
32. WISKI, Adrian 05 MTP Kormoran Olsztyn 28.20 370
33. GRITZNER, Mikołaj 05 MKS Medyk Giżycko 28.38 363
34. GRZYMKOWSKI, Hubert 06 UKS MOS Ełk 28.75 349
35. WASZKIEWICZ, Maciej 06 MKS Roś Pisz 28.86 345
36. DZIK, Kamil 07 SWIMLAND Olsztyn 28.91 344
37. PUTEK, Patryk 07 UKS G-8 Bielany Warszawa 28.94 343
38. PAWŁOWSKI, Jan 06 KP Płetwal Mława 29.08 338
39. DĄBROWSKI, Paweł 74 AQUASFERA Masters Olsztyn 29.10 337
40. ZIEŃKOWICZ, Jan 06 Neptun Gdańsk 29.41 326
41. MINDA, Michał 05 SWIMLAND Olsztyn 29.42 326
42. CHMIELEWSKI, Jan 07 UKS G-8 Bielany Warszawa 29.47 324
43. LENGA, Szymon 07 KP Płetwal Mława 29.57 321
44. NARLOCH, Aleksander 07 Neptun Gdańsk 30.40 296
45. GRZESIUK, Bartosz 07 UKS MOS Ełk 30.95 280
46. TRZESZCZKOWSKI, Marek 80 AQUASFERA Masters Olsztyn 30.99 279
47. ŁUKASZEWICZ, Wiktor 07 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczy 31.26 272
48. BIEŃKOWSKI, Miłosz 05 UKP Jedynka Elbląg 31.49 266
49. DRANKOWICZ, Bartosz 07 MTP Kormoran Olsztyn 31.58 264
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IV Międzynarodowe Mistrzostwa Warmii i Mazur o Puchar Prezydenta Olsztyna/ MISTRZOSTWA WOJEWÓDZTWA WM-OZP
Olsztyn, 20.10.2020

Konkurencja 12, Mężczyzn, 50m dowolny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

50. ADAMOWICZ, Cyprian 07 MTP Kormoran Olsztyn 32.21 248
51. MARKIEWICZ, Nikodem 06 Neptun Gdańsk 32.85 234
52. BARTNICKI, Cyprian 06 UKP Jedynka Elbląg 33.00 231
53. WIŚNIEWSKI, Oskar 06 KP Płetwal Mława 34.49 202
54. GOZDAN, Dariusz 68 AQUASFERA Masters Olsztyn 35.16 191
55. STĘPNIAK, Szymon 07 MKS Medyk Giżycko 36.04 177
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